
1

Samek Ondřej

Předmět: FW: DKnL - plnění z posledního setkání

 

 

From: Bareš Václav [mailto:Vaclav.Bares@vera.cz]  
Sent: Friday, October 11, 2019 2:32 PM 
To: Samek Ondřej 
Cc: Záruba Martin; Mayerhofer Václav; Matoušková Jana 
Subject: RE: DKnL - plnění z posledního setkání 
 

Dobrý den,  

   

děkujeme a potvrzujeme přijetí objednávky.  

   

Hezký víkend  

   

Václav Bareš  

Key Account Manager  

VERA, spol. s r.o.  

Klicperovo nám. 39/I  

503 51 Chlumec nad Cidlinou  

M: +420 602 431 631  

E: vaclav.bares@vera.cz  

http://www.vera.cz  

   

„Obsah této elektronické zprávy (včetně přiložených souborů), není návrhem na uzavření smlouvy či jeho změnou, odvoláním, odmítnutím, 
zrušením či přijetím ani potvrzením obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné (listinné) formě, není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak. 
Pokud je tato zpráva součástí obchodního jednání, vyhrazuje si společnost VERA, spol. s r.o. právo kdykoliv ukončit jednání o uzavření smlouvy, a 
to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. Společnost VERA, spol. s r.o. upozorňuje příjemce této zprávy, že není-li v této zprávě výslovně 
uvedeno jinak, smlouvy či jejich změny uzavírá společnost VERA, spol. s r.o. v písemné (listinné) formě, a to za předpokladu, že jsou dohodnuty 
všechny náležitosti smlouvy, přičemž jednotlivé smlouvy jsou podepisovány statutárním orgánem společnosti nebo oprávněnými osobami na 
základě pověření. Obsahuje-li tato elektronická zpráva návrh smlouvy, výslovně se vylučuje, aby příjemce této zprávy přijal návrh na uzavření 
smlouvy s dodatkem či odchylkou. Pokud není výslovně uvedeno jinak, vylučuje odesílatel této zprávy aplikaci ustanovení § 1757 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.“  
   
Informace o zpracování osobních údajů naleznete na našich webových stránkách.  


